
入札結果一覧表（令和5年9月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱コヤマ 4,400,000

松田建設㈲ 4,200,000

㈱田村建設 3,890,000

ツジ㈲ 4,200,000

㈱タキックス 3,800,000 落札

㈱カギテック　多気支店 7,198,000

㈱明和プラテック　多気支店 7,198,000

㈱弘洋第一コンサルタンツ　三重支社 6,287,000 失格

㈱ナガサクコンサルタント　多気支店 7,199,000

㈱ジオ　多気支店 7,198,000 くじ引きにより落札

アジアコンサルタント㈱　多気営業所 7,198,000

㈱信榮企画　多気支店 7,198,000

7,198,000 8,998,000 7,198,000
令和５年度
歴史活き活き！史跡等総合活用整備事業
熊野街道女鬼峠道測量業務委託

令和5年9月27日 令和6年3月20日 指名競争 ㈱ジオ　多気支店

入札額

3,890,000 4,015,000 3,212,000
令和5年度 公共下水道事業
第１処理分区朝長地区・第５処理分区四疋田地区
汚水管渠工事

令和5年9月6日 令和5年11月30日 一般競争 ㈱タキックス


